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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 340/2009

2
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Final
Posição da Sessão

 23/11/2009 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

23/11/2009 - 15:48 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

38309561/2009
Processo

Aquisição de material permanente diversos (aparelho de ar condicionado, televisor, DVD, bebedouro e
outros).

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o Pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
após a suspensão da sessão de abertura, prosseguirem com os procedimentos licitatórios relativos a este Pregão
Presencial. Em conformidade com as disposições contidas no instrumento convocatório, o pregoeiro reabriu, no
horário preestabelecido, a sessão. As propostas foram classificadas de acordo com o estabelecido no item 6 do
Edital. Em seguida os classificados foram convocados para apresentação dos lances verbais, que foram registrados
conforme histórico abaixo, e no final da sessão produziram o seguinte resultado:

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 340/2009

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Item 01 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$2.200,00 Fora da sessão de lances Consul
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$2.109,80 Fora da sessão de lances(M) Consul
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 R$1.932,00 Fora da sessão de lances Electrolux
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$1.920,00 Fora da sessão de lances Springer
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.790,00 Fora da sessão de lances(M) Carrier
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$1.693,35 Fora da sessão de lances(M) Springer
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$1.661,00 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1.622,11 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.582,00 Classificado(M) Electrolux
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$1.571,79 Classificado(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.558,52 Classificado(M) Electrolux
LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 R$1.520,00 Classificado(M) Komeco
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.484,74 Classificado(M) Electrolux
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$1.469,40 Classificado Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$1.457,55 Classificado Electrolux
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.445,70 Classificado(M) Electrolux

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.440,00  (M) Electrolux
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$1.571,79 Desistência(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.430,00  (M) Electrolux
LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 R$1.520,00 Ausência(M) Komeco
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.420,00  (M) Electrolux
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$1.469,40 Ausência Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$1.415,00   Electrolux
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.410,00  (M) Electrolux

2ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.440,00 Desistência(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.400,00  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.390,00  (M) Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$1.385,00   Electrolux
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.380,00  (M) Electrolux

3ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.375,00  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.390,00 Desistência(M) Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$1.370,00   Electrolux
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.368,00  (M) Electrolux

4ª Rodada
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VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.360,00  (M) Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$1.370,00 Desistência Electrolux
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.368,00 Desistência(M) Electrolux

5ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.360,00 Menor Valor(M) Electrolux

Conclusão
R$1.360,0007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoElectrolux

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Item 02 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, 10.000 BTU'S40 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$990,00 Fora da sessão de lances Electrolux
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$973,72 Fora da sessão de lances(M) Consul
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$938,68 Fora da sessão de lances Elgin
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$931,11 Fora da sessão de lances Elgin ERF
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$923,54 Fora da sessão de lances(M) Elgin ERF
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$895,00 Fora da sessão de lances Springer
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 R$845,00 Fora da sessão de lances Electrolux
LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 R$840,00 Fora da sessão de lances(M) Springer/Carrier
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$817,64 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$799,00 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$769,50 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$733,20 Classificado(M) Electrolux
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$730,00 Classificado(M) Carrier
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$728,21 Classificado(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$722,24 Classificado(M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$688,08 Classificado(M) Electrolux

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$680,00  (M) Electrolux
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$730,00 Desistência(M) Carrier
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$728,21 Desistência(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$677,00  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$670,00  (M) Electrolux

2ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$665,00  (M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$677,00 Desistência(M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$650,00  (M) Electrolux

3ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$665,00 Desistência(M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$650,00 Menor Valor(M) Electrolux

Conclusão
R$650,0010.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
HabilitadoElectrolux

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Item 03 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, 7.500 BTU'S265 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$832,00 Fora da sessão de lances(M) Carrier
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$804,00 Fora da sessão de lances(M) Consul
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$790,00 Fora da sessão de lances Consul
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$785,00 Fora da sessão de lances Springer
LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 R$690,00 Fora da sessão de lances(M) Elgin
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 R$678,00 Fora da sessão de lances Electrolux
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$669,60 Fora da sessão de lances Elgin
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$664,20 Fora da sessão de lances Elgin EAF
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$658,80 Fora da sessão de lances(M) Elgin ERF
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$599,90 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$595,55 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$579,61 Classificado(M) Electrolux
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$568,04 Classificado(M) Electrolux
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$564,11 Classificado(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$559,28 Classificado(M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$533,14 Classificado(M) Electrolux
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Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$579,61 Ausência(M) Electrolux
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$532,00  (M) Electrolux
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$564,11 Desistência(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$531,00  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$530,00  (M) Electrolux

2ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$529,50  (M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$529,00  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$520,00  (M) Electrolux

3ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$519,50  (M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$529,00 Desistência(M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$510,00  (M) Electrolux

4ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$509,00  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$500,00  (M) Electrolux

5ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$499,50  (M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$499,00  (M) Electrolux

6ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$499,50 Desistência(M) Electrolux
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$499,00 Menor Valor(M) Electrolux

Conclusão
R$499,0010.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
HabilitadoElectrolux

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Item 04 - APARELHO DE TELEVISÃO, CORES 29¨18 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$1.076,25 Fora da sessão de lances(M) Semp Toschiba
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$938,00 Fora da sessão de lances Sansung
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$859,00 Fora da sessão de lances(M) Semp Toshiba
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$795,00 Fora da sessão de lances Sansung
GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 R$735,00 Fora da sessão de lances CCE
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$730,80 Fora da sessão de lances(M) LG
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$698,00 Classificado(M) LG
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$693,51 Classificado(M) CCE
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$675,67 Classificado(M) LG
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$662,94 Classificado(M) Cineral TCPI-2955
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$651,48 Classificado(M) CCE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$698,00 Desistência(M) LG
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$693,51 Desistência(M) CCE
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$651,00  (M) LG
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$650,00  (M) Cineral TCPI-2955
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$645,00  (M) CCE

2ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$644,00  (M) LG
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$640,00  (M) Cineral TCPI-2955
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$630,00  (M) CCE

3ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$625,00  (M) LG
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$620,00  (M) Cineral TCPI-2955
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$615,00  (M) CCE

4ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$610,00  (M) LG
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$620,00 Desistência(M) Cineral TCPI-2955
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$605,00  (M) CCE

5ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$600,00  (M) LG
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$599,00  (M) CCE

6ª Rodada
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TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$598,00  (M) LG
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$595,00  (M) CCE

7ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$594,90  (M) LG
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$590,00  (M) CCE

8ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$594,90 Desistência(M) LG
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$590,00 Menor Valor(M) CCE

Conclusão
R$590,0010.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
HabilitadoCCE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Item 05 - APARELHO DVD PLAYER18 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$600,90 Fora da sessão de lances(M) LG
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$572,00 Fora da sessão de lances(M) LG
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$555,60 Fora da sessão de lances(M) LG
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$326,75 Fora da sessão de lances(M) Sony
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$285,72 Fora da sessão de lances(M) LG
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$240,00 Fora da sessão de lances Sansung
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$198,00 Classificado Sansung
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$132,98 Classificado(M) Lenoxx
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$128,28 Classificado(M) Eterny DVD

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$198,00 Ausência Sansung
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$128,00  (M) Lenoxx
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$127,00  (M) Eterny DVD

2ª Rodada
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$126,00  (M) Lenoxx
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$125,00  (M) Eterny DVD

3ª Rodada
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$120,00  (M) Lenoxx
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$119,00  (M) Eterny DVD

4ª Rodada
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$120,00 Desistência(M) Lenoxx
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$119,00 Menor Valor(M) Eterny DVD

Conclusão
R$119,0007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoEterny DVD

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Item 06 - BEBEDOURO36 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$990,00 Fora da sessão de lances Libell
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$878,82 Fora da sessão de lances(M) Ibbl
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$655,00 Fora da sessão de lances Libell
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$565,00 Fora da sessão de lances(M) Libell
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$554,62 Fora da sessão de lances(M) Libell
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$543,75 Fora da sessão de lances(M) Libell
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$538,41 Fora da sessão de lances(M) Libell
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$500,54 Classificado(M) Libell Press Inox
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$489,80 Classificado Libell
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$485,85 Classificado Libell Press Side
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$481,90 Classificado(M) Libell Press Side

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$481,00  (M) Libell Press Inox
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$489,80 Ausência Libell
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$480,00   Libell Press Side
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$479,00  (M) Libell Press Side

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$475,00  (M) Libell Press Inox
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$472,00   Libell Press Side
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JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$470,00  (M) Libell Press Side
3ª Rodada

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$469,00  (M) Libell Press Inox
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$466,00   Libell Press Side
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$465,00  (M) Libell Press Side

4ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$469,00 Desistência(M) Libell Press Inox
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$466,00 Desistência Libell Press Side
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$465,00 Menor Valor(M) Libell Press Side

Conclusão
R$465,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM >>>>>>>

>>
HabilitadoLibell Press Side

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Item 07 - FOGÃO À GÁS DOMÉSTICO18 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$794,86 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$650,00 Fora da sessão de lances Dako
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$566,22 Fora da sessão de lances(M) Dako Supreme
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$545,00 Fora da sessão de lances(M) Ibiza
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$481,67 Fora da sessão de lances(M) Consul
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$387,00 Classificado(M) Bras Lar
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$356,89 Classificado(M) Dako
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$320,22 Classificado(M) Dako

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$387,00 Desistência(M) Bras Lar
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$356,89 Desistência(M) Dako
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$320,22 Ausência(M) Dako

Conclusão
R$320,2209.911.014/0001-31(M) TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS >>>>>>>

>>
HabilitadoDako

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 Item 08 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO18 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$130,00 Fora da sessão de lances Electrolux
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$111,10 Fora da sessão de lances(M) Mondial 3 vel
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$96,11 Fora da sessão de lances(M) Arno
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$87,75 Fora da sessão de lances(M) Mondial
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$82,00 Fora da sessão de lances Mondial
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$70,50 Classificado(M) Britania Diamante
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$62,00 Classificado(M) Modial
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$53,26 Classificado(M) Eterny Cy

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$70,50 Desistência(M) Britania Diamante
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$62,00 Desistência(M) Modial
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$53,26 Menor Valor(M) Eterny Cy

Conclusão
R$53,2607.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoEterny Cy

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 Item 09 - REFRIGERADOR CAP. 380 LITROS36 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$1.795,00 Fora da sessão de lances Electrolux
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.428,70 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$1.366,56 Fora da sessão de lances(M) Consul
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.340,78 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$1.217,47 Fora da sessão de lances(M) Continenta
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$1.050,65 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$1.012,98 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$1.011,85 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$985,60 Classificado(M) Electrolux
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FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$917,60 Classificado Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$910,20 Classificado Electrolux RDE 38
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$902,80 Classificado(M) Electrolux

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$985,60 Desistência(M) Electrolux
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$917,60 Ausência Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$910,20 Desistência Electrolux RDE 38
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$902,80 Menor Valor(M) Electrolux

Conclusão
R$902,8010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM >>>>>>>

>>
HabilitadoElectrolux

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 Item 10 - REFRIGERADOR CAP. 280 LITROS18 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$1.080,00 Fora da sessão de lances Electrolux
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$982,80 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 R$969,79 Fora da sessão de lances(M) Consul
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$943,80 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$929,28 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$885,00 Fora da sessão de lances Esmaltec
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$859,00 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 R$810,27 Fora da sessão de lances(M) Electrolux
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$753,89 Classificado(M) Esmaltec
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$734,80 Classificado Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$728,16 Classificado Electrolux RDE 30
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$722,24 Classificado(M) Electrolux
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$702,00 Classificado(M) Smaltec
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$700,65 Classificado(M) Esmaltec

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$753,89 Desistência(M) Esmaltec
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$734,80 Ausência Electrolux
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$700,50   Electrolux RDE 30
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$700,00  (M) Electrolux
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$699,00  (M) Smaltec
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$690,00  (M) Esmaltec

2ª Rodada
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$700,50 Desistência Electrolux RDE 30
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$700,00 Desistência(M) Electrolux
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$699,00 Desistência(M) Smaltec
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$690,00 Menor Valor(M) Esmaltec

Conclusão
R$690,0010.941.897/0001-01(M) JULIANA JOSÉ VAZ >>>>>>>

>>
HabilitadoEsmaltec

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 Item 11 - PROJETOR DE MULTIMÍDIA (DATA SHOW)18 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$3.300,00 Fora da sessão de lances Epson
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.290,00 Fora da sessão de lances NEC
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$2.064,15 Fora da sessão de lances(M) Epson
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$2.019,08 Fora da sessão de lances(M) Epson
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.967,06 Fora da sessão de lances(M) Sony
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.774,00 Classificado(M) Benq MP515
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.755,00 Classificado(M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.677,00 Classificado(M) Epson Power

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.675,00  (M) Benq MP515
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.674,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.670,00  (M) Epson Power
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2ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.669,00  (M) Benq MP515
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.668,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.667,00  (M) Epson Power

3ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.665,00  (M) Benq MP515
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.664,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.660,00  (M) Epson Power

4ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.659,00  (M) Benq MP515
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.658,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.657,00  (M) Epson Power

5ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.659,00 Desistência(M) Benq MP515
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.656,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.655,00  (M) Epson Power

6ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.654,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.653,00  (M) Epson Power

7ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.652,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.651,00  (M) Epson Power

8ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.650,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.649,00  (M) Epson Power

9ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.648,50  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.648,00  (M) Epson Power

10ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.647,50  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.647,00  (M) Epson Power

11ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.646,80  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.646,50  (M) Epson Power

12ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.646,30  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.646,20  (M) Epson Power

13ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.646,10  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.646,00  (M) Epson Power

14ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.645,80  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.645,70  (M) Epson Power

15ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.645,50  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.645,40  (M) Epson Power

16ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.645,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.644,90  (M) Epson Power

17ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.644,80  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.644,70  (M) Epson Power

18ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.644,50  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.644,40  (M) Epson Power

19ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.644,30  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.644,00  (M) Epson Power

20ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.643,90  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.643,50  (M) Epson Power

21ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.643,20  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.643,00  (M) Epson Power

22ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.642,80  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.642,50  (M) Epson Power
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23ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.642,30  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.642,00  (M) Epson Power

24ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.641,50  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.641,20  (M) Epson Power

25ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.641,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.640,00  (M) Epson Power

26ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.639,50  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.639,00  (M) Epson Power

27ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.638,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.637,50  (M) Epson Power

28ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.637,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.636,50  (M) Epson Power

29ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.636,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.635,00  (M) Epson Power

30ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.634,80  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.633,00  (M) Epson Power

31ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.632,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.631,50  (M) Epson Power

32ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.631,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.630,00  (M) Epson Power

33ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.629,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.628,00  (M) Epson Power

34ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.627,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.626,00  (M) Epson Power

35ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.625,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.624,50  (M) Epson Power

36ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.624,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.623,50  (M) Epson Power

37ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.623,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.622,50  (M) Epson Power

38ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.622,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.621,50  (M) Epson Power

39ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.621,30  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.621,20  (M) Epson Power

40ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.621,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.620,00  (M) Epson Power

41ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.619,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.618,00  (M) Epson Power

42ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.617,00  (M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.616,00  (M) Epson Power

43ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.617,00 Desistência(M) Epson
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.616,00 Menor Valor(M) Epson Power

Conclusão
R$1.616,0003.381.787/0001-77(M) TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoEpson Power

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

12 Item 12 - TELA DE PROJEÇÃO MULTIMÍDIA18 Unidade HABILITADO
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Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$770,00 Fora da sessão de lances TES
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$445,00 Fora da sessão de lances Visograf
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$384,54 Fora da sessão de lances(M) Nardeli
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$371,25 Fora da sessão de lances(M) Tes
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$359,20 Fora da sessão de lances(M) Visograf
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$359,00 Fora da sessão de lances(M) IEC Visograf
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$358,00 Classificado(M) Visograf
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$337,09 Classificado(M) Visograf
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$299,93 Classificado(M) IEC Stander

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$358,00 Desistência(M) Visograf
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$337,09 Desistência(M) Visograf
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$299,93 Menor Valor(M) IEC Stander

Conclusão
R$299,9307.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoIEC Stander

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 01 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S2001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal HabilitadoR$1.360,00Electrolux(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$1.368,00Electrolux(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$1.370,00Electrolux 

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$1.390,00Electrolux(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$1.440,00Electrolux(M)

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$1.469,40Electrolux 

LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 Verbal  R$1.520,00Komeco(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$1.571,79Electrolux(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$1.622,11Electrolux(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$1.661,00Electrolux(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$1.693,35Springer(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$1.790,00Carrier(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$1.920,00Springer 

GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 Verbal  R$1.932,00Electrolux 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$2.109,80Consul(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$2.200,00Consul 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 02 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, 10.000 BTU'S4002 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$650,00Electrolux(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$665,00Electrolux(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$677,00Electrolux(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$728,21Electrolux(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$730,00Carrier(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$769,50Electrolux(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$799,00Electrolux(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$817,64Electrolux(M)

LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 Verbal  R$840,00Springer/Carrier(M)

GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 Verbal  R$845,00Electrolux 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$895,00Springer 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$923,54Elgin ERF(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$931,11Elgin ERF 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$938,68Elgin 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$973,72Consul(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$990,00Electrolux 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2
Item 03 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, 7.500 BTU'S26503 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$499,00Electrolux(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$499,50Electrolux(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$529,00Electrolux(M)
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WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$564,11Electrolux(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$579,61Electrolux(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$595,55Electrolux(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$599,90Electrolux(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$658,80Elgin ERF(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

07.795.291/0001-09 Verbal  R$664,20Elgin EAF 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$669,60Elgin 

GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 Verbal  R$678,00Electrolux 

LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME10.197.752/0001-48 Verbal  R$690,00Elgin(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$785,00Springer 

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$790,00Consul 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$804,00Consul(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$832,00Carrier(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2
Item 04 - APARELHO DE TELEVISÃO, CORES 29¨1804 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$590,00CCE(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$594,90LG(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$620,00Cineral TCPI-2955(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$693,51CCE(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$698,00LG(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$730,80LG(M)

GUSTAVO VINICIUS DE MORAES26.657.981/0001-38 Verbal  R$735,00CCE 

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$795,00Sansung 

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$859,00Semp Toshiba(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$938,00Sansung 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$1.076,25Semp Toschiba(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2
Item 05 - APARELHO DVD PLAYER1805 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal HabilitadoR$119,00Eterny DVD(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$120,00Lenoxx(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$198,00Sansung 

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$240,00Sansung 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$285,72LG(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$326,75Sony(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$555,60LG(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$572,00LG(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$600,90LG(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 06 - BEBEDOURO3606 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal HabilitadoR$465,00Libell Press Side(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$466,00Libell Press Side 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$469,00Libell Press Inox(M)

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$489,80Libell 

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$538,41Libell(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$543,75Libell(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$554,62Libell(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$565,00Libell(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$655,00Libell 

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$878,82Ibbl(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$990,00Libell 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 07 - FOGÃO À GÁS DOMÉSTICO1807 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal HabilitadoR$320,22Dako(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$356,89Dako(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$387,00Bras Lar(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$481,67Consul(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$545,00Ibiza(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$566,22Dako Supreme(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$650,00Dako 

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$794,86Electrolux(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 08 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO1808 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
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VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal HabilitadoR$53,26Eterny Cy(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$62,00Modial(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$70,50Britania Diamante(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$82,00Mondial 

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$87,75Mondial(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$96,11Arno(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$111,10Mondial 3 vel(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$130,00Electrolux 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 09 - REFRIGERADOR CAP. 380 LITROS3609 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal HabilitadoR$902,80Electrolux(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

07.795.291/0001-09 Verbal  R$910,20Electrolux RDE 38 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$917,60Electrolux 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$985,60Electrolux(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$1.011,85Electrolux(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E
MOLHADOAS LTDA-ME.

07.376.512/0001-04 Verbal  R$1.012,98Electrolux(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$1.050,65Electrolux(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$1.217,47Continenta(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$1.340,78Electrolux(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$1.366,56Consul(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$1.428,70Electrolux(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$1.795,00Electrolux 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 10 - REFRIGERADOR CAP. 280 LITROS1810 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal HabilitadoR$690,00Esmaltec(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$699,00Smaltec(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$700,00Electrolux(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

07.795.291/0001-09 Verbal  R$700,50Electrolux RDE 30 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$734,80Electrolux 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$753,89Esmaltec(M)

R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E07.376.512/0001-04 Verbal  R$810,27Electrolux(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$859,00Electrolux(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$885,00Esmaltec 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$929,28Electrolux(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$943,80Electrolux(M)

TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS09.911.014/0001-31 Verbal  R$969,79Consul(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$982,80Electrolux(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$1.080,00Electrolux 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 11 - PROJETOR DE MULTIMÍDIA (DATA SHOW)1811 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal HabilitadoR$1.616,00Epson Power(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$1.617,00Epson(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$1.659,00Benq MP515(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$1.967,06Sony(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$2.019,08Epson(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$2.064,15Epson(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$2.290,00NEC 

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$3.300,00Epson 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

Item 12 - TELA DE PROJEÇÃO MULTIMÍDIA1812 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal HabilitadoR$299,93IEC Stander(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$337,09Visograf(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$358,00Visograf(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$359,00IEC Visograf(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$359,20Visograf(M)

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$371,25Tes(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$384,54Nardeli(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 Verbal  R$445,00Visograf 

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$770,00TES 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 340/2009

Item nº: 8511Codigo do Item:01
Quantidade: 20 Unidade: Unidade
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Situação: Habilitado ElectroluxMarca:
Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.

Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.360,00 R$ 27.200,00

Item nº: 8512Codigo do Item:02
Quantidade: 40 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ElectroluxMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 650,00 R$ 26.000,00

Item nº: 8513Codigo do Item:03
Quantidade: 265 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ElectroluxMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 499,00 R$ 132.235,00

Item nº: 8514Codigo do Item:04
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado CCEMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 590,00 R$ 10.620,00

Item nº: 8515Codigo do Item:05
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Eterny DVDMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 119,00 R$ 2.142,00

Item nº: 8516Codigo do Item:06
Quantidade: 36 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Libell Press SideMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 465,00 R$ 16.740,00

Item nº: 8517Codigo do Item:07
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado DakoMarca:

Aceito para: TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS
Valor Unitário: Valor Total:R$ 320,22 R$ 5.763,96

Item nº: 8518Codigo do Item:08
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Eterny CyMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 53,26 R$ 958,68

Item nº: 8519Codigo do Item:09
Quantidade: 36 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ElectroluxMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 902,80 R$ 32.500,80

Item nº: 8520Codigo do Item:10
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado EsmaltecMarca:

Aceito para: JULIANA JOSÉ VAZ
Valor Unitário: Valor Total:R$ 690,00 R$ 12.420,00

Item nº: 8521Codigo do Item:11
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Epson PowerMarca:

Aceito para: TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.616,00 R$ 29.088,00

Item nº: 8522Codigo do Item:12
Quantidade: 18 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado IEC StanderMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 299,93 R$ 5.398,74

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 340/2009

03.381.787/0001-77 - TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

11 Unidade R$29.088,00R$1.616,00Item 11 - PROJETOR DE MULTIMÍDIA (DATA
SHOW)

18 Epson Power
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Total da Empresa: R$ 29.088,00Quantidade de Itens: 1

07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$27.200,00R$1.360,00Item 01 - APARELHO DE AR CONDICIONADO
18.000 BTU'S

20 Electrolux

05 Unidade R$2.142,00R$119,00Item 05 - APARELHO DVD PLAYER18 Eterny DVD

08 Unidade R$958,68R$53,26Item 08 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO18 Eterny Cy

12 Unidade R$5.398,74R$299,93Item 12 - TELA DE PROJEÇÃO MULTIMÍDIA18 IEC Stander

Total da Empresa: R$ 35.699,42Quantidade de Itens: 4

09.911.014/0001-31 - TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

07 Unidade R$5.763,96R$320,22Item 07 - FOGÃO À GÁS DOMÉSTICO18 Dako

Total da Empresa: R$ 5.763,96Quantidade de Itens: 1

10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

06 Unidade R$16.740,00R$465,00Item 06 - BEBEDOURO36 Libell Press Side

09 Unidade R$32.500,80R$902,80Item 09 - REFRIGERADOR CAP. 380 LITROS36 Electrolux

Total da Empresa: R$ 49.240,80Quantidade de Itens: 2

10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$26.000,00R$650,00Item 02 - APARELHO DE AR
CONDICIONADO, 10.000 BTU'S

40 Electrolux

03 Unidade R$132.235,00R$499,00Item 03 - APARELHO DE AR
CONDICIONADO, 7.500 BTU'S

265 Electrolux

04 Unidade R$10.620,00R$590,00Item 04 - APARELHO DE TELEVISÃO, CORES
29¨

18 CCE

10 Unidade R$12.420,00R$690,00Item 10 - REFRIGERADOR CAP. 280 LITROS18 Esmaltec

Total da Empresa: R$ 181.275,00Quantidade de Itens: 4

Total do Pregão Presencial: R$ 301.067,18

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas, conforme mapa de lances. O
Pregoeiro procedeu a análise das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, as empresas vencedoras
foram HABILITADAS. O representante da empresa João Alexandre Landim, apresentou intenção de recurso alegando
que os itens 02 e 03, quanto a marca oferecida pela empresa vencedora (Juliana José Vaz), não atende as
especificações do Edital em relação a garantia de 2 anos contra corrosão. Isto posto, abre-se prazo recursal de 3
(três) dias. Os envelopes de documentação das empresas restantes ficarão sob a guarda da Comissão até o resultado
final. Após apreciação do mérito do recurso, os autos serão encaminhados à Secretaria Municipal de Saúde para
emissão de parecer técnico e caso haja necessidade poderá ser solicitada amostra dos produtos por parte do órgão, a
qual deverá ser apresentada no prazo não superior a 03 (três) dias, a contar da data da solicitação, estando as
empresas sujeitas às penalidades previstas no item 12 do Edital. O Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Simone Dias de Moura - CPF: 605.237.431-49 - Equipe de Apoio

 

Decreto 2.152 de 13 de agosto de 2008
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 03.618.435/0001-92 - BRASIL INFORMATICA LTDA
 012.649.221-24 - Diogo Peixoto de Moura

  

 07.795.291/0001-09 - CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 07.975.134/0001-77 - FARIAS & BRANDÃO LTDA
 012.954.231-89 - Tames Cely Batista

  

 03.488.963/0001-74 - FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.
 858.113.271-53 - Rodrigo Almeida Barbosa

  

 26.657.981/0001-38 - GUSTAVO VINICIUS DE MORAES
 492.561.731-15 - Gustavo Vinicius de Moraes

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  

 10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ
 633.187.411-91 - Lenise Saraiva Moral Gil

  

 10.197.752/0001-48 - LS CLIMATIZAÇÕES LTDA -ME
 027.910.469-33 - Lúcia Sayuri Shirahata

  

 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
 822.744.521-72 - Crisley Fernandes de Assis

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 633.898.511-00 - Jesusmar Almeida da Silva

  

 09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
 330.220.891-04 - João Luiz de Oliveira

  

 09.911.014/0001-31 - TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS
 575.579.261-53 - Marcelo Bonifacio Oliveira

  

 07.012.664/0001-10 - TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.
 449.926.881-87 - Aluissio de Almeida Ramos

  

 03.381.787/0001-77 - TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.
 003.371.851-23 - Jhonattan Gomes Barrozo
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 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
 809.917.421-68 - Maria Aparecida da Cunha

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 662.760.391-87 - Pedro Alves da Silva Filho

  


